



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
www.yurtkur.gsb.gov.tr

17 EKİM 2018

BASIN KUPÜRÜ



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

www.yurtkur.gsb.gov.tr



Burs ve kredi başvurularında son gün 21 Ekim

ANKARA - Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumundan (KYK) yapılan açıklamaya göre, burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor.

Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, KYK tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve öğrenim kredisi tahsis edilecek.

Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs ve kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

Şehit ve gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar

ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olanlar ve milli sporcular, KYK bur-sundan öncelikli olarak faydalaniyor.

Başvuru esnasında öncelik durumu şehit ve gazi çocuğu (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi) ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğunu beyan eden öğrencilerin ilgili belgeyi Kredi Dairesi Başkanlığına 28 Ekim'e kadar elden veya posta yoluyla teslim etmeleri gerekiyor.

Diğer öncelikli öğrencilerin ise belge göndermesine gerek olmayıp, öncelik durumları, Bakanlık tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşu nezdinde teyit edilecek. (AA)

Yükseköğretim programına ilk defa girmeye hak kazanlar ile halen devam eden ara sınıf öğrencileri, burs ve kredi başvurularını 21 Ekim'e kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek.





GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GÜNEŞ

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Yayın Tarihi : 17.10.2018
Sayfa : 10
Tiraj : 103790
StxCm : 19



1/1



BURS BAŞVURULARI BAŞLADI **SON GÜN 21 EKİM**

■ ÜNİVERSİTE eğitimi gören öğrencilerin merakla beklediği **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun burs başvurusu, erişime açıldı. 21 Ekim Pazar gününe kadar devam edecek olan başvurular, sonuçların açıklanmasının ardından, öğrencilerin E-devlet üzerinden taahhütname onayı yapmalarıyla devam edecek. E-devlet kapısı üzerinden 15 dakikada gerçekleştirilebilecek başvurular, 11 adımda tamamlanacak.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TÜRKİYE

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE

İSTANBUL

SİYASİ

Yayın Tarihi :

17.10.2018

Sayfa :

3

Tiraj :

125463

StxCm :

8



1/1

Burs ve kredi için son gün 21 Ekim

Kredi ve Yurtlar Kurumunun burs/kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrenciler için son başvuru tarihi 21 Ekim Pazar saat 23.59 olarak açıklandı. Başvurular, e-Devlet'te yer alan YÖKSİS öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin buradaki bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması önem taşıyor.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YENİ AKİT

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE

İSTANBUL

SİYASİ

Yayın Tarihi :

17.10.2018

Sayfa :

2

Tiraj :

53732

StxCm :

16



2/2

Burs ve kredide son gün 21 Ekim

Yükseköğretim programına ilk defa girmeye hak kazananlar ile halen devam eden ara sınıf öğrencileri, burs ve kredi başvurularını 21 Ekim'e kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek.

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumundan (KYYK) yapılan açıklamaya göre, burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek.

Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs ve kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

BURS VE KREDİ başvuruları başladı



YÜKSEK Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** 2018-2019 eğitim öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/**kredi** başvuruları 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.

Konuyla ilgili Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumundan** yapılan açıklamada 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden alınacak başvurularda, öğrencilerin öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve başvuruyu doğru bir şekilde tamamlamaları gerektiği bildirildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi, "**KYK**'nın burs/**kredi** hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler de aynı tarihler arasında bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, **KYK** tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. **İHA**



Kredi başvurularında son gün 21 Ekim

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumundan (KYK) yapılan açıklamaya göre, burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, KYK tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek.

Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve öğrenim kredisi tahsis edilecek. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs ve kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Şehit ve gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olanlar ve milli sporcular, KYK bursundan öncelikli olarak faydalaniyor. »Haber Merkezi

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumundan (KYK) yapılan açıklamaya göre, burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek.

KYK TARAFINDAN TEYİT EDİLECEK

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, KYK tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve öğrenim kredisi tahsis edilecek. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs

ve kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

ÖNCELİKLE FAYDALANANLAR

Şehit ve gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olanlar ve milli sporcular, KYK bursundan öncelikli olarak faydalaniyor. Başvuru esnasında öncelik durumu şehit ve gazi çocuğu yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğunu beyan eden öğrencilerin ilgili belgeyi Kredi Dairesi Başkanlığına 28 Ekim'e kadar elden veya posta yoluyla teslim etmeleri gerekiyor. Diğer öncelikli öğrencilerin ise belge göndermesine gerek olmayıp, öncelik durumları, Bakanlık tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşu nezdinde teyit edilecek. AA





BURS VE KREDİ BAŞVURULARI BAŞLADI

İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları başladı.

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu 2018-2019 eğitim öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girecek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek. Malatya'dan da binlerce öğrenci başvuruda bulunabilecek.

SON GÜN 21 EKİM

Konuyla ilgili Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumundan yapılan açıklamada 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden alınacak başvurularda, öğrencilerin öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve başvuruyu doğru bir şekilde tamamlamaları gerektiği bildirildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"**KYK**'nın burs/kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler de aynı tarihler arasında bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, **KYK** tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve öğrenim kredisi tahsis edilecek. Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan YÖKSİS

öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması önem taşıyor. Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamaması için öncelikle e-Devlet'e girerek okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs/kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular **KYK** bursundan öncelikli olarak faydalananlar. Bütün öğrencilerin e-Devlet üzerinden başvuru yapması ve başvuru indeks sayfasını okuyup onaylaması gerekiyor.

Başvuru esnasında öncelik durumu şehit/gazi çocuğu (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi) ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğunu beyan eden öğrencilerin ilgili belgeyi Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No: 25 Çankaya/Ankara adresindeki **Kredi** Dairesi Başkanlığına 28 Ekim 2018 tarihine kadar elden veya posta yoluyla teslim etmeleri gerekiyor. Diğer öncelikli öğrencilerin ise belge göndermesine gerek olmayıp öncelik durumları, Bakanlığımız tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşu nezdinde teyit edilecek."

Açıklamada başvuru sırasında yaşanabilecek sorunlarla ilgili **KYK**'nın Kurumsal İletişim Merkezi 444 9661 ya da resmi Twitter destek hesabı **KYK_DESTEK** tarafından haftanın 7 günü 24 saat hizmet verildiği bildirildi. (İHA)

KYK burs ve kredi başvuruları başladı

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumunun (KYK) üniversite öğrencileri için vereceği burs ve öğrenci kredisi başvuruları başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı KYK, her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilere burs ve öğrenim kredisi desteği vermeye devam edecek. Geçtiğimiz günlerde yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasının ardından merakla beklenen KYK burs ve öğrenci kredisi başvuruları e-Devlet'ten alınmaya başladı.

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumunun (KYK) üniversite öğrencileri için vereceği burs ve öğrenci kredisi başvuruları başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı KYK, her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilere burs ve öğrenim kredisi desteği vermeye devam edecek.



Geçtiğimiz günlerde yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasının ardından merakla beklenen KYK burs ve öğrenci kredisi başvuruları e-Devlet'ten alınmaya başladı.

KYK'dan yapılan açıklamada, "Ek kontenjan, özel yetenek sınavı veya lisans tamamlama programıyla yerleşen, yatay/dikey geçiş yapan, lisansüstü (yüksek lisans/dok-

tora eğitimi gören ara sınıf öğrencileri dâhil), yurt içi/yurt dışı eğitim programlarına katılan, 7143 sayılı Kanun kapsamında aftan yararlanarak yeniden öğrenime başlayan öğrenciler ile diğer öğrencilerin (diploma notu ile dikey geçiş yapan, GATA'dan elenen vb.) yurt başvuruları 3-10 Ekim 2018 tarihleri arasında <http://yurtkur.gsb.gov.tr/> internet adresinden alınacaktır" denildi.



Burs ve kredi için başvurular başladı

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** 2018-2019 eğitim öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na giren ilk defa bir yüksek öğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yüksek öğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.

SON GÜN 21 EKİM

Konuyla ilgili Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumundan** yapılan açıklamada 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden alınacak başvurularda, öğrencilerin öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve başvuruyu doğru bir şekilde tamamlamaları gerektiği bildirildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"**KYK**'nın burs/kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler de aynı tarihler arasında bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, **KYK** tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve **öğrenim kredisi** tahsis edilecek. Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan YÖKSİS öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması önem taşıyor. Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamaması için öncelikle e-Devlet'e girerek okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle burs/kredi başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular **KYK** bursundan öncelikli olarak faydalaniyor. Bütün öğrencilerin e-Devlet üzerinden başvuru yapması ve başvuru indeks sayfasını okuyup onaylaması gerekiyor.

Başvuru esnasında öncelik durumu şehit/gazi çocuğu (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi) ile %40 ve üzerinde engelli olduğunu beyan eden öğrencilerin ilgili belgeyi Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No: 25 Çankaya/Ankara adresindeki **Kredi** Dairesi Başkanlığına 28 Ekim 2018 tarihine kadar elden veya posta yoluyla teslim etmeleri gerekiyor. Diğer öncelikli öğrencilerin ise belge göndermesine gerek olmayıp öncelik durumları, Bakanlığımız tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşu nezdinde teyit edilecek."

Açıklamada başvuru sırasında yaşanabilecek sorunlarla ilgili **KYK**'nın Kurumsal İletişim Merkezi 444 1961 ya da resmi Twitter destek hesabı **KYK_DES-TEK** tarafından haftanın 7 günü 24 saat hizmet verildiği bildirildi.



Burs ve kredi başvuruları başladı

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu 2018-2019 eğitim öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.

Konuyla ilgili Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumundan yapılan açıklamada 15-21 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden alınacak başvurular da, öğrencilerin öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve başvuruyu doğru bir şekilde tamamlamaları gerektiği bildirildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"KYK'nın burs/kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 21 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor. Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler de aynı tarihler arasında bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, KYK tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ve öğrenim kredisi tahsis edilecek."

Öğrenciler Şehri Tanıyor

Kredi Yurtları Kurumu (KYK) Gümüşhane İl Müdürlüğü, Gümüşhane Üniversitesini kazanan ve ilk defa şehre gelen öğrencilere yönelik geziler düzenledi.



'Gelin Tanış Olalım' etkinlikleri kapsamında 2018-2019 eğitim öğretim döneminde Gümüşhane Üniversitesini kazanan şehre gelen öğrencilere şehrin tanıtılması, gelen öğrencilerin yeni hayatlarına kolay uyum sağlaması amacıyla Gümüşhane'nin tarihi ve doğal güzelliklerinin tanıtıldığı geziler ve yurt bünyesinde öğrencilerle toplantılar düzenlendi.



KYK tarafından **yurdun** dört bir yanından gelen öğrencilerin bir anlamda şehrin gönüllü turizm elçileri olarak şehrin tanıtımına katkı sunacağı gezi etkinliği ile öğrenciler Karaca Mağarası, Süleymaniye Mahallesi, Torul Kalesi ve Torul Cam terası gibi birçok yeri gezerek Gümüşhane'nin tarihi ve kültürel geçmişi hakkında bilgi sahibi oldu.

Uyum Programı kapsamında ise **yurtlarda** barınan öğ-

renciler için sosyal çalışmacı, psikolog ve yurt müdürlerinin katılımıyla düzenlenen iletişim toplantılarında da okumak için türlü fedakârlıklarla memleketlerinden kopup gelen öğrencilerin önünü açmak, eğitim dönemine kolay adapte olup öğrenme hevesi aşılamak, gurbette yalnızlık hissinden arındırıp kardeşlik bağlarını güçlendirmek amaçlandı.

Bu tür gezi etkinliklerinin öğretim yılı içerisinde de devam edeceğini belirten yetkililer **Kredi Yurtları Kurumunun** sadece barınma hizmeti vermediğini, öğrencilerin sosyal, sportif, manevi ihtiyaçlarına da cevap verebilecek nitelikte olduğunu bu kapsamda Gümüşhane ilinin kültürel ve turistik vizyonuna da hizmet ettiğini ayrıca bu tür faaliyetlerde desteklerinden dolayı Gümüşhane Belediyesi-ne teşekkürlerini dile getirdi.

